
 1  

            

                    
   АДМИНИСТРАЦИЯ                                                     

 МУНИЦИПАЛЬНОГО                                

              РАЙОНА                                                      

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                                         

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ    

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   от   23.11.2018г   № 1175  

 

        О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

27.03.2013 года № 363 « Об утверждении  Порядка  предоставления в 2017 

году субсидий малым формам хозяйствования, осуществляющим свою 

деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения 

части затрат на уплату процентов по долгосрочным, среднесрочным и 

краткосрочным кредитам (займам)» 

  

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  в 

соответствие с действующим законодательством администрация 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  

 

        

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

 1. Внести в постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 27.03.2013 года № 363 « Об 

утверждении  Порядка  предоставления в 2017 году субсидий малым 

формам хозяйствования, осуществляющим свою деятельность на 

территории Самарской области, в целях возмещения части затрат на 

уплату процентов по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным 

кредитам (займам)»(Степные известия, 2013, 06 апреля, № 23(10175);  

2014,   2015,16 мая, №31 (10377),2015, 08 сентября, №64 (10410),2015,01 

декабря, №87 (104433),   2016, 02 апреля,№22 (10464), 2016,30 апреля,№25 

(10466), 2016г, 09сентября,№ , сайт 05.04.2017г, сайт 21.06.2017г,№ 

792,2017,24 октября, №Большеглушицкий Вестник,2018, 31 января, №1 

(00056) (далее – постановление) следующие изменения: 



 2  

1). наименование постановления изложить в следующей редакции:  

« Об утверждении Порядка   предоставления субсидий малым формам 

хозяйствования, осуществляющим свою деятельность на территории 

Самарской области, в целях возмещения части затрат на уплату процентов 

по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным кредитам (займам)»; 

2).пункт 1 постановления изложить в следующей редакции      

«1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий 

малым формам хозяйствования, осуществляющим свою деятельность на 

территории Самарской области, в целях возмещения части затрат на 

уплату процентов по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным 

кредитам (займам).»; 

3).Порядок предоставления в 2017 году субсидий малым формам 

хозяйствования, осуществляющим свою деятельность на территории 

Самарской области, в целях возмещения части затрат на уплату процентов 

по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным кредитам (займам) 

изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования.  

 

        

 

Глава 

муниципального района Большеглушицкий     А.В.Грибеник 

Самарской области                                                       

 
 Исп:Шиянова О.В. 
    8(846 73)2-18-81 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


